
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 089/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 042/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:  Andrade Construções Eireli – ME 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de  

empresa de engenharia para a Construção de quatro redes de  

Drenagem de águas pluviais, com tubos de concreto em estradas  

vicinais do Município de Santa Rita do Pardo/MS.  

VIGÊNCIA: 02 de Maio de 2018 a 02 de Agosto de 2018. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02.00 – Executivo 

02.12 – Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais 

26.782.018-1.032 – Pavim. Drenagem e Outras Obras de Urbanização 

44.90.51.00 – Obras e Instalações 
VALOR: R$ 53.870,98 (cinquenta três mil oitocentos e setenta reais e 

noventa oito centavos) 

DATA: 02 de Maio de 2018 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sra. Rozemar Andrade da Costa Sanches pela 

Contratada. 

 


